MUNICIPALIDAD

DE CORDOBA

Informe final de subasta

ESTADO

FECHA EJERCICIO

13/04/2023 2023 ENVIADA FINALIZADA

Subasta Electronica N°: 2023/000097
Expediente N°: 025785/2022
Publicado en compras publicas desde: 13/04/2023

Municipalidad de Cordoba
Area: DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Importante: Notificada el presente informe final de subasta, el oferente que presentd la "mejor oferta”, debera presentar la
documentacion necesaria en el plazo y lugar previstos en las condiciones de la contratacion. En caso de incumplimiento se

tendra por desistida la oferta ganadora, momento en el cual se notificara al oferente que le sigue en el orden de prelacion.

Datos de la subasta

FECHA SUBASTA  HORA INICIO  HORA DE FINALIZACION ~ MARGEN MINIMO DE MEJORA CRITERIO DE ADJUDICACION

13/04/2023 11:00:00 13:00:00 1% Item
Mejores Ofertas
NOMBRE RENGLON / ITEM  NOMBRE PROVEEDOR curr 'MPO(SR;EE%'BAR'O IMPORTE TOTAL OFRECIDO
Obra de nexos - Segunda Etapa TOINAR SRL 30-71439282-0 $75.080.400 $75.080.400
Detalle de ofertas recibidas
" FEI%%\Y IMPORTE  IMPORTE o, IMPORTE
otrra RENGLON/TEM PROVEEDOR  ''OF CUT  UNTARODE UNARD  roltETOWL  “roTaL
REFERENCIA  OFRECIDO OFRECIDO
OFERTA
mra de nexos - 4/1 3/2023 30‘
1 Segunda Ftapa TOINAR SRL 12:59:56 71439282- $77.174.678,29 $75.080.400 $77.174.678,29 $75.080.400
PM 0

Péagna 1 de 2



Firma del responsable

Péagina 2 de 2



	Informe final de subasta
	Municipalidad de Cordoba
	Área: DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
	Datos de la subasta
	13/04/2023
	11:00:00
	13:00:00
	1 %
	Item

	Mejores Ofertas
	Obra de nexos - Segunda Etapa
	TOINAR SRL
	30-71439282-0
	$75.080.400
	$75.080.400

	Detalle de ofertas recibídas
	4/13/2023 12:59:56 PM
	30-71439282-0
	Obra de nexos - Segunda Etapa
	1
	TOINAR SRL
	$77.174.678,29
	$75.080.400
	$77.174.678,29
	$75.080.400
	Firma del responsable




