

Informe final de subasta

FECHA	EJERCICIO	ESTADO			
13/04/2023	2023	ENMADA FINALIZADA			
Subasta Electrónica N°: 2023/000097					
Expediente N°: 025785/2022					
Publicado en compras públicas desde: 13/04/2023					

Municipalidad de Cordoba

Área: DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Importante: Notificada el presente informe final de subasta, el oferente que presentó la "**mejor oferta**", deberá presentar la documentación necesaria en el plazo y lugar previstos en las condiciones de la contratación. En caso de incumplimiento se tendrá por desistida la oferta ganadora, momento en el cual se notificará al oferente que le sigue en el orden de prelación.

Datos de la subasta

FECHA SUBAST	A HORA INICIO	HORA DE FINALIZACIÓN	MARGEN MÍNIMO DE MEJORA	CRITERIO DE ADJUDICACIÓN
13/04/2023	11:00:00	13:00:00	1 %	ltem

Mejores Ofertas

NOMBRE RENGLON / ITEM	NOMBRE PROVEEDOR	CUIT	IMPORTE UNITARIO OFRECIDO	IMPORTE TOTAL OFRECIDO
Obra de nexos - Segunda Etapa	TOINAR SRL	30-71439282-0	\$75.080.400	\$75.080.400

Detalle de ofertas recibídas

N° OFERTA	RENGLON/ITEM	PROVEEDOR	FECHA Y HORA DE OFERTA	CUIT	IMPORTE UNITARIO DE REFERENCIA	IMPORTE UNITARIO OFRECIDO	IMPORTE TOTAL PRESUPUESTADO	IMPORTE TOTAL OFRECIDO
1	Obra de nexos - Segunda Etapa	TOINAR SRL	4/13/2023 12:59:56 PM	30- 71439282- 0	\$77.174.678,29	\$75.080.400	\$77.174.678,29	\$75.080.400

Firma del responsable